
ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

Совет законодателей Ставропольского края 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

30 июня 2017 года                                                                                                   № 1  

 

 

Об избрании заместителей председателя Совета законодателей  

Ставропольского края 

 

 

Рассмотрев представленные председателем Совета законодателей Став-

ропольского края Ягубовым Г.В. кандидатуры для избрания заместителями 

председателя Совета законодателей Ставропольского края, Совет законодате-

лей Ставропольского края 

 

РЕШИЛ: 

 

Избрать заместителями председателя Совета законодателей Ставрополь-

ского края следующих членов Совета законодателей Ставропольского края: 

 

Кузьмина Михаила 

Владимировича 

депутата Государственной Думы Федерального Собра-

ния Российской Федерации 

 

Похилько Людмилу 

Васильевну 

председателя Думы города Пятигорска.  

 

 

 

Председатель 

Совета законодателей 

Ставропольского края                                                                               Г.В. Ягубов 


